
ZARZĄDZENIE NR 456/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 11 maja 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

 dochody    30 882 294,87  zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  29 477 085,87 zł. 

2. dochody majątkowe     1 405 209,00 zł. 

 

 wydatki    30 563 130,08  zł. 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   27 467 817,08  zł. 

2. wydatki majątkowe    3 095 313,00 zł. 

 

 przychody                                                 335 495,21 zł. 

 rozchody                 654 660,00 zł. 

 nadwyżka  budżetu gminy            319 164,79 zł. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Przenosi się środki  w planach wydatków bieżących z „Rezerwy ogólnej”  na dział 

„Kultura fizyczna” – stypendia różne. 

 

 

Sp. A.P. 
 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 456/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 11 maja 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 36 000,00147 000,00 111 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 36 000,00 111 000,00147 000,00

4810 Rezerwy 147 000,00 - 36 000,00 111 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00278 700,00 314 700,00

92695 Pozostała działalność 36 000,00 60 000,0024 000,00

3250 Stypendia różne 24 000,00 36 000,00 60 000,00

30 563 130,08 30 563 130,080,00Razem:


